
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第４木朝

ジュニアⅠ
セクション ＭＰ 会報

チ ー ム 名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄

2017/10/26

日程 24 boards × 5 session

5月25日 6月22日 7月27日 8月24日 9月28日 10月26日

SRR
SRR
SRR

1 - 2
3 - 4
5-Bye

1 - 3
5 - 2
4-Bye

4 - 1
3 - 5
2-Bye

5 - 1
2 - 4
3-Bye

2 - 3
4 - 5
1-Bye

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

上川名 栄子

大竹 壽利

冨崎 之夫

鈴木 明夫

中島 邦子

待場 浩

220679

207920

193616

169581

218795

199881

29

29

7

6

21

5

ＸＸ Ｘ

ＸＸＸ

ＸＸＸ

Ｘ ＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

ＸＸ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

大野 朋子

神尾 和江

渥美 由美子

井田 茂子

岡崎 美和子

瀧田 敏子

176033

176026

176712

166223

179780

196622

8

14

11

10

11

3

Ｘ ＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

ＸＸ Ｘ

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸＸ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

小島 敬子

大澤 隆太郎

山脇 智子

安井 知子

新里 久仁子

佐藤 ナナ

188641

194497

202246

195971

192644

191092

9

6

31

3

10

7

ＸＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

ＸＸ ＸＸ

Ｘ ＸＸ

ＸＸ Ｘ

Ｘ Ｘ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

木戸 美香子

枦山 もと子

野村 則子

小川 貞子

笹子 扶美子

渡辺 素子

183868

167318

204464

179872

161082

149114

7

2

2

0

5

1

ＸＸＸ

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸＸＸ

ＸＸ ＸＸ

ＸＸ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

二口 幸子

飯島 敏行

吉田 典子

小林 浩子

児玉 弘美

手島 智子

212728

213035

217792

200950

194824

210821

21

26

29

10

9

13

ＸＸ ＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸ ＸＸ

1

2

3

4

5

6

大竹 壽利1: 44.28 3 16 14 2610 89 89 76 644

大澤 隆太郎2: 64.89 13 13 4 1390 34 31 34 201

飯島 敏行3: 51.05 16 6 19 211 666 47 06 753

神尾 和江4: 64.61 3 13 17 1411 1569 53 36 922

枦山 もと子5: 20.72 5 0 2 524 666 94 64 245

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご

連絡お願いいたします。
03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


