

IMPリーグ報告書

2017/10/26

四谷ブリッジセンター

朝の開始時間は10時15分、夜は18時45分です。遅れる場合はご連絡お願いいたします。
03-3357-7940

日程

24 boards × 5 session

5月25日	6月22日	7月27日	8月24日	9月28日	10月26日
SRR	1 - 2	1 - 3	4 - 1	5 - 1	2 - 3
SRR	3 - 4	5 - 2	3 - 5	2 - 4	4 - 5
SRR	5-Bye	4-Bye	2-Bye	3-Bye	1-Bye

通信欄

リーグ	第4木朝 ジュニアI	セクション	MP	会報					
チ一ム名		順位	合計	1	2	3	4	5	6
1:大竹 壽利		4	44.28	×	6 ₁₀	3 ₈₉	16 ₈₉	14 ₇₆	2 ₆₄
2:大澤 隆太郎		1	64.89	13 ₉₀	×	13 ₃₄	4 ₃₁	13 ₃₄	20
3:飯島 敏行		3	51.05	16 ₁₁	6 ₆₆	×	6 ₄₇	19 ₀₆	2 ₇₅
4:神尾 和江		2	64.61	3 ₁₁	15 ₆₉	13 ₅₃	×	17 ₃₆	14 ₉₂
5:桝山 もと子		5	20.72	5 ₂₄	6 ₆₆	0 ₉₄	2 ₆₄	×	5 ₂₄
									×
1. 姓 名	会員番号	SP	出場回数	MP	4. 姓 名	会員番号	SP	出場回数	MP
1 大竹 壽利	220679	29	X X X		1 神尾 和江	176033	8	X X X X	
2 富崎 之夫	207920	29		X X X	2 渥美 由美子	176026	14	X X X	X
3 鈴木 明夫	193616	7	X X X		3 井田 茂子	176712	11	X X X	
4 上川名 栄子	169581	6	X X X X		4 大野 朋子	166223	10	X X X	
5 中島 邦子	218795	21	X X X	X	5 岡崎 美和子	179780	11	X X X X	
6 待場 浩	199881	5	X X X		6 瀧田 敏子	196622	3	X X X X	X
2. 姓 名	会員番号	SP	出場回数	MP	5. 姓 名	会員番号	SP	出場回数	MP
1 大澤 隆太郎	188641	9	X X X X X		1 桝山 もと子	183868	7	X X X	
2 山脇 智子	194497	6	X X X	X	2 野村 則子	167318	2	X X X	
3 安井 知子	202246	31	X X X	X X	3 小川 貞子	204464	2	X X X X	
4 小島 敬子	195971	3	X X X		4 木戸 美香子	179872	0	X X X X	
5 新里 久仁子	192644	10	X X X	X	5 笹子 扶美子	161082	5	X X X X	
6 佐藤 ナナ	191092	7	X X X		6 渡辺 素子	149114	1	X X X	X
3. 姓 名	会員番号	SP	出場回数	MP					
1 飯島 敏行	212728	21	X X X	X X					
2 吉田 典子	213035	26	X X X						
3 小林 浩子	217792	29	X X X						
4 二口 幸子	200950	10		X X X					
5 呂玉 弘美	194824	9		X X X					
6 手島 智子	210821	13	X X X	X X					